
 

Předávací protokol 
 

 

Předávací protokol ke Smlouvě o nájmu č. 202_/_______, ze dne _____________ (dále Smlouva o nájmu) 
     

 
Předmět předání: 
 
Předmětem předání se rozumí předmět nájmu popsaný v bodě I. ve Smlouvě u nájmu. 
 
Výše zmíněné kolo je poskytnuto Nájemci v plně způsobilém stavu k užívání. 
 
 
Stav kola při převzetí Nájemcem: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Nájemce svým podpisem potvrzuje, že výše zmíněné kolo přebírá v tomto stavu a že ho ve stejném stavu 
vrátí zpět Pronajímateli. 
 
 
 
Předáno dne: ____.____._______   _____:____ hod 
 
 
Nájemce: ..................................                                                     Pronajímatel (KCK): ………........................... 

 
 
Stav kola při vrácení Pronajímateli: 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Pronajímatel svým podpisem potvrzuje, že souhlasí s výše popsaným stavem kola při jeho vrácení. 
 
 
Vráceno dne: ____.____._______   _____:____ hod 
 
 
 
 
Nájemce: ..................................                                                      Pronajímatel (KCK): ………........................... 


